

ARM-TEC ApS

Kohaven 27, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/5 2016

Kurt Nørgaard Offersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARM-TEC ApS
Kohaven 27
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 26 07 86 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. juni 2001
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Kurt Nørgaard Offersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i ARM-TEC DIVISION ApS, at eje aktier og anpartar i datterselskaber og associerede selskaber, investering i og drift af fast ejendom, samt handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.283.741, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.601.362.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et beskedent resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		487.815	-326
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.770.512	0
Finansielle indtægter		84	0
Finansielle omkostninger		-1.128	-1
Resultat før skat		-1.283.741	-327
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.283.741	-327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	50
Overført resultat		-1.283.741	-377
		-1.283.741	-327

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarligt lån i ARM-TEC DIVISION ApS		0	1.771
Andre tilgodehavender		<u>5.532.322</u>	<u>5.044</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.532.322</u>	<u>6.815</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.532.322</u>	<u>6.815</u>
Likvide beholdninger		<u>112.834</u>	<u>133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.834</u>	<u>133</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.645.156</u></u>	<u><u>6.948</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>5.476.362</u>	<u>6.761</u>
Egenkapital i alt	3	<u>5.601.362</u>	<u>6.886</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.794	7
Anden gæld		5.000	5
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.794</u>	<u>62</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.794</u>	<u>62</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.645.156</u>	<u>6.948</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>22.064</u>
Kostpris 31. december		<u>22.064</u>
Afskrivninger 1. januar		<u>22.064</u>
Afskrivninger 31. december		<u>22.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>0</u></u>

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	4.501.248	4.501
Tilgang i årets løb	<u>1.770.512</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>6.271.760</u>	<u>4.501</u>
Værdireguleringer 1. januar	-4.501.248	-4.501
Årets værdiregulering	<u>-1.770.512</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-6.271.760</u>	<u>-4.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

2 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ARM-TEC EJENDOMME ApS	Faaborg-Midtfyn	50%	823.358	321.909
ARM-TEC DIVISION ApS	Faaborg-Midtfyn	50%	1.631.074	-892.961
WELL PRODUCTION ApS	Faaborg-Midtfyn	50%	-1.022.035	-189.971

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	6.760.103	6.885.103
Årets resultat	0	-1.283.741	-1.283.741
Egenkapital 31. december	125.000	5.476.362	5.601.362

4 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ARM-TEC EJENDOMME ApS' engagement med Sparekassen Fyn A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til kr. 1.000.000 for ARM-TEC DIVISION ApS' engagement med Sparekassen Fyn A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ARM-TEC EJENDOMME ApS' prioritetslån hos DLR Kredit. Rest pr. 31. december 2015 kr. 7.217.246.